
(Факултет за претприемачки бизнис, 4 година на студии) 

  

 

Литература 
Предмет  Литература 

Меѓународен менаџмент   Меѓународен бизнис – Натпреварување на 
глобалниот пазар, Чарлс В. Л. Хил, Магор, 
2010. 

Менаџмент на целосен квалитет   Планирање и анализа квалитета, Ј.М.Јуран, 
Ф. Грин, Мате, Загреб, 1993. 

Организациски дизајн  Организација, Мирјана Петковиќ, Небојша 
Јаниќиевиќ и Биљана Б. Миличиќ, ЦИД 
Економски факултет, Београд, 2010. 

Корпоративно управување  Прирачник за корпоративното управување 
во македонските акционерски  друштва, 
Комисија за хартии  од вредност: УСАИД, 2007. 

Интегрирани маркетинг комуникации  Integrisane marketinške komunikacije, G. 
Ognjanov, Ekonomski fakultet Univerziteta u 
Beogradu, 2009. 

Организациско однесување  Организациско понашање, Мирјана  
Петковиќ, ЦИД Економски факултет, Београд, 
2010. 

Деловна логистика  Contemporary Logistics, Murphy,P.R., and Wood, 
D., Person Higher Education, 2011. 
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  Назив на предмет  Кредити 

ЕКТС 

1  Меѓународен менаџмент   8 

2  Менаџмент на целосен квалитет  6 

3  Организациски дизајн  6 

  Изборни предмети (2 од 3):   

4  Корпоративно управување  5 

5  Интегрирани маркетинг комуникации  5 

6  Организациско однесување  5 

7  Деловна логистика  5 

  Вкупно  30 


